Written in a later hand: *Edward 4 began his reign Mar: 1461.*

f.1 Margin: left hand *Kent Hadlo manor.*

In primis dicunt quod domina Elizabeth Culpeper tenet durante vita sua dimidiam feodi militis nuper Johannis Pecham et decimam partem feodi militis prout patet in antiquo rentale et debet custodire castrum admodum militis pro porcione sua in tempore belli et debet scuturum pro compoto et sectam curie de tribus septimanis in tres septimanas

Item Ricardus Culpeper armiger tenet dimidiam feodi militis nuper Johannis Fromonde iuxta Barnstrete in Hadlo et debet custodiam ut supra et sectam curie

f.1 Margin: left hand *Kent Hadlow manor.*

Firstly they state that the **lady Elizabeth Culpeper** holds during her lifetime half a knight's fee, lately of John Peckham and a tenth part of a knight's fee, as is shown in the ancient rental and for her portion she must provide castle guard in time of war after the manner of a knight and she owes scutage according to the account and suit of court every three weeks

Item **Richard Culpeper esquire** holds half a knight's fee lately of John Fromonde next to Barn Street in Hadlow and he owes guard as above and suit of court

Margin: left hand *modo Thome Pecham*

Item Willelmus Watton tenet sextam decimam partem feodi militis quondam Hugonis de Causton et debet pro porcione sua ut supra et sectam curie

Margin: left hand *modo Henrici Fane*

Item Johannes Goding tenet quintam partem feodi militis quondam Thome Fromond ut patet in carta sua facta et sigillata per dominum Ricardum de Clare dudum comitis Gloucester reddendum inde per annum pro omnibus serviciis et secularibus demandis duos capones vel precium inde xij denarios ad festum Sancti Michaelis

Margin: left hand *et Fane*

Item Walterus Robarde tenet sextam partem feodi militis quondam Johannis Tetlongby et debet ut supra et sectam curie

Margin: left hand *modo Thome Burgeis*

Item Ricardus Baker de Eastpecham et Alicia Stretende cum parcenariis suis tenet (sic) octavam partem feodi militis vocatam Motelands et debet ut supra pro porcione ut supra et debet sectam curie quod quidem fuit in tenura Ricardi Swift vel West ut in antiquo rentale etc.

Johannes Fromond de Goldhelle tenet in suo mesuagio capitale cum terris vocatis Kyngys adiacentibus xvjam partem feodi militis quondam Ricardi Bealde et debet pro porcione ut supra et sectam curie

Item domina Margareta Fromond tenet ad terminum vite sue ac Alicie Stretende et parcenarii sui tenent sextam partem feodi militis et debent inde pro porcione sua ut supra etc et sectam curie quondam Ricardi Bromfeld apud Edmondum Fromondes et Collestokes ut patet in custumalibus